POWER®

MWL 80-12
12V 80Ah

Akumulatory MW Power serii MWL sg gtéwnie
dedykowane do stosowania w systemach zasilania
awaryjnego np. UPS, oswietlenie awaryjne, systemy
automatyki. Akumulatory moga by¢ tez stosowane
w aplikacjach, w ktérych akumulatory pracujg cyklicznie.
Dla gtebokosci roztadowania do 50% posiadajg okoto

400 cykli pracy.

Projektowana zywotnos¢ wynosi 10-12 lat dla 20-25 °C

Specyfikacja
Napigcie nominalne 12V
Pojemnos¢ nominalna 80,0 Ah
Wymiary Diugosc¢ 260 mm

Szerokosc 168 mm

Wysokos¢ 211 mm

Wysokos¢ 216 mm

catkowita
Waga 23,5 kg
Charakterystyka

20h
Pojemnosé dla
25°C i napiecia 10h
odciecia 10,5V

5h
Rezystancja wewn.  akum. natad.

dla 20°C
Pojemnosé dia 0°C

dla -15°C

3 m-ce
Samoroztadowanie 6 m-cy

12 m-cy

Terminal

tadowanie

Max. prad tadowa-
nia

Max. prad roztado-
wania
Temperatury pracy:

Sruba M6 (T16)

Buforowe

Cykliczne

28,0 A

800 A (5 sek.)

Roztadowanie: -20°C + 50°C
tadowanie: -20°C + 50°C
Przechowywanie: -20°C + 50°C

82 Ah
80 Ah
67 Ah

5,4 mQ

100%
85%
65%
91%
82%
64%

13,50-13,80V
14,40-15,00V

h

Zgodnos¢é z normami

PN-EN 60896-21:2007
PN-EN 60896-22:2007
PN-EN 61056-1:2008
PN-EN 61056-2:2003(U)
PN-E-83016:1999
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Ch-ka roztadowania w temp. 25 °C
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